[image: GerbKntr1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.12. 2018  № 156

О внесении изменений в постановление
Администрации Слободского сельского поселения
 от  22. 12. 2017 г.   № 195 «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования и сооружений
 на них Слободского сельского поселения»

В соответствии с требованиями федеральных законов от 06. 10. 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08. 11. 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них, согласно техническим и кадастровым паспортам
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1.  Внести изменения в постановление Администрации Слободского сельского поселения от  22.12.2017 г. № 195 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них Слободского сельского поселения»:
1.1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них  Слободского сельского поселения в новой редакции согласно приложению;
1.2. Признать утратившим силу Перечень автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них Слободского сельского поселения согласно Приложению к постановлению Администрации Слободского сельского поселения от 18.12.2018 № 152 «Об утверждении Перечня автомобильных  дорог общего пользования и сооружений на них Слободского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Власову Яну Сергеевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) согласно ст. 38 Устава Слободского сельского поселения.

Глава Слободского сельского поселения                                            М.А. Аракчеева

Приложение
к постановлению Администрации
Слободского сельского поселения
от 25.12.2018 г. № 156
Перечень
автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них Слободского сельского поселения
В том числе по типам покрытия

	Наименование дорог
	Кадастровый номер
	Идентификационный номер
	Инвентарный номер
	Площадь м2
	Протяженность (км)
	Асф/бетон
	Цем/бетон
	Грав/не
Обр. вяж.
	Грунт. Естествен.
	Из них не соотв. Норм.
	Категория автодороги

Покровский СО                                                                                                                                                                                                                                                          v

	1.
	д. Антухово
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-082

	1,1

	1,1

	2.
	д. Бороушка
	76:16:010128:16
	78-246-810 ОП МР Н-111
	505852
	428
	0,153

	0,153
	0,153

	3.
	д. Бурцево
	76:16:000000:766
	78-246-810 ОП МР Н-0123
	505861
	1210
	0,303

	0,303
	0,303

	4.
	д. Воробьево
	76:16:010217:76
	78-246-810 ОП МР Н-098
	505922
	1311
	0,328

	0,328
	-

	5.
	д. Вороново
	76:16:010136:29
	78-246-810 ОП МР Н-120
	505858
	771
	0,275

	0,275
	0,275

	6.
	д. Высоково
	76:16:010132:209
	78-246-810 ОП МР Н-003
	505853
	1103
	0,380

	0,38
	0,38

	7.
	д. Глазово
	76:16:010146:127
	78-246-810 ОП МР Н-102
	505931
	2530
	0,487
	0,487

	-
	0,487

	8.
	д. Городищи
	76:16:000000:756
	78-246-810 ОП МР Н-124
	505862
	1609
	0,598

	0,598
	0,598

	9.
	д. Гридино
	76:16:000000:758
	78-246-810 ОП МР Н-117
	505856
	687
	0,160

	0,16
	0,16

	10.
	д. Дор
	76:16:010218:27
	78-246-810 ОП МР Н-099
	505928
	510
	0,159

	0,159
	0,159

	11.
	д. Еремейцево
	76:16:010142:14
	78-246-810 ОП МР Н-108
	505849
	585
	0,146

	0,146
	0,146

	12.
	д. Жаворонки
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-083

	0,186

	0,186
	0,186

	13.
	д. Загайново
	76:16:000000:764
	78-246-810 ОП МР Н-078
	505878
	776
	0,194

	0,194
	0,194

	14.
	д. Займище
	76:16:000000:761
	78-246-810 ОП МР Н-119
	505857
	509
	0,254

	0,254
	0,254

	15.
	д. Иванцево
	76:16:010217:78
	78-246-810 ОП МР Н-097
	505921
	1497
	0,375

	0,375
	-

	16.
	д. Кайлово
	76:16:000000:765
	78-246-810 ОП МР Н-103
	505932
	1567
	0,393

	0,393
	0,393

	17.
	д. Кононцево
	76:16:010212:9
	78-246-810 ОП МР Н-084
	505925
	603
	0,150

	0,150
	0,150

	18.
	д. Коржево
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-104

	0,241
	0,1

	0,141
	0,141

	19.
	д. Кузнецово
	76:16:010146:126
	78-246-810 ОП МР Н-101
	505930
	1406
	0,351

	0,351

	0,351

	20.
	пос. Лесничество
	76:16:010147:5
	78-246-810 ОП МР Н-100
	505929
	362
	0,103

	0,103
	0,103

	21.
	д. Литвиново
	76:16:010140:39
	78-246-810 ОП МР Н-106
	505846
	909
	0,228

	0,228
	0,228

	22.
	д. Метево
	76:16:010143:48
	78-246-810 ОП МР Н-105
	505847
	1626
	0,575

	0,575
	0,575

	23.
	д. Михалево
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-088

	0,192

	0,192
	0,192

	24.
	д. Михеево
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-112

	0,320

	0,32
	0,32

	25.
	д. Палы
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-089

	0,230

	0,23
	0,23

	26.
	д. Палы
	76:16:010132:

	6082

	27.
	д. Патрикеево
	76:16:000000:760
	78-246-810 ОП МР Н-116
	505855
	664
	0,170

	0,17
	0,17

	28.
	д. Плещеево
	76:16:010141:16
	78-246-810 ОП МР Н-107
	505848
	676
	0,170

	0,170
	0,170

	29.
	д. Полушкино
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-086

	0.250

	0,25
	0,25

	30.
	с. Покровское
в  т. ч.

	31.
	ул. Лесная
	76:16:010131:444
	78-246-810 ОП МР Н-095
	505933
	774
	0,155
	0,120

	0,035
	-

	32.
	ул. Майская
	76:16:010131:445
	78-246-810 ОП МР Н-096
	505934
	733
	0,183

	0,183
	-

	33.
	ул. Мирная
	76:16:010131:443
	78-246-810 ОП МР Н-094
	505936
	1594
	0,319
	0,319

	-

	34.
	ул. Молодежная
	76:16:010131:448
	78-246-810 ОП МР Н-093
	505935
	1482
	0,330
	0,330

	-

	35.
	ул. Строителей
	76:16:010131:442
	78-246-810 ОП МР Н-091
	505937
	2944
	0,624
	0,1

	0,524
	0,524

	36.
	ул. Цветочная
	76:16:010131:447
	78-246-810 ОП МР Н-092
	505938
	1776
	0,353
	0,353

	-

	37.
	ул. Центральная
	76:16:010131:446
	78-246-810 ОП МР Н-090
	505939
	5399
	0,905
	0,905

	-
	0,794

	38.
	д. Подсосенье
	76:16:000000:757
	78-246-810 ОП МР Н-122
	505860
	558
	0,140

	0,140
	0,140

	39.
	д. Поповка
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-114

	1,486

	0,450
	1,036
	1,036

	40.
	д. Противье
	76:16:010132:210
	78-246-810 ОП МР Н-115
	505854
	919
	0,317

	0,317

	0,317

	41.
	д. Савино
	76:16:010125:63
	78-246-810 ОП МР Н-110
	505851
	1977
	0,405

	0,405
	-
	0,405

	42.
	д. Становище
	76:16:010123:5
	78-246-810 ОП МР Н-081
	505920
	371
	0,093

	0,093
	0,093

	43.
	д. Стромыни
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-118

	0,260

	0,260
	0,260

	44.
	д. Фалюково
	76:16:010122:76
	78-246-810 ОП МР Н-080
	505912
	1381
	0,279

	0,279
	0,279

	45.
	д. Федотово
	76:16:010208:65
	78-246-810 ОП МР Н-077
	505877
	1477
	0,369

	0,369
	0,369

	46.
	д. Харитоново
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-087

	0,200

	0,2
	0,2

	47.
	д. Черные
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-085

	0,198

	0,198
	0,198

	48.
	д. Чириково
	76:16:010138:38
	78-246-810 ОП МР Н-121
	505859
	598
	0,223

	0,223
	0,223

	49.
	д. Шемякино
	76:16:010210:14
	78-246-810 ОП МР Н-079
	505879
	712
	0,178

	0,178
	0,178

	50.
	д. Шубино
	76:16:010124:17
	78-246-810 ОП МР Н-109
	505850
	745
	0,186

	0,186
	0,186

Никольский СО

	51.
	д. Вороново
	76:16:010230:52
	78-246-810 ОП МР Н-136
	505881
	1015
	0,254
	0,254

	-
	0,254

	52.
	д. Выползово
	76:16:010227:34
	78-246-810 ОП МР Н-135
	505880
	1717
	0,430

	0,43
	0,43

	53.
	д. Дуравино
	76:16:010224:3
	78-246-810 ОП МР Н-139
	505884
	765
	0,192

	0,192
	0,192

	54.
	д. Жары
	76:16:010233:14
	78-246-810 ОП МР Н-137
	505882
	823
	0,219

	0,219
	0,219

	55.
	д. Зубково
	76:16:000000:763
	78-246-810 ОП МР Н-125
	505863
	1482
	0,370

	0,37
	0,37

	56.
	д. Инархово
	76:16:010235:32
	78-246-810 ОП МР Н-145
	505889
	1497
	0,299
	0,299

	-
	0,299

	57.
	д. Лопатино
	76:16:010231:8
	78-246-810 ОП МР Н-140
	505885
	1051
	0,267

	0,267
	0,267

	58.
	д. М. Дуброва
	76:16:010223:13
	78-246-810 ОП МР Н-126
	505864
	684
	0,176

	0,176
	0,176

	59.
	д. Маклаково
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-141

	0,100

	0,100
	0,100

	60.
	д. Никиткино
	76:16:010222:6
	78-246-810 ОП МР Н-133
	505869
	544
	0,137

	0,137
	0,137

	61.
	с. Никольское в т. ч.

	62.
	ул. Центральная
	76:16:010229:279
	78-246-810 ОП МР Н-127
	505867
	5187
	0,912
	0,912

	-

	63.
	ул. Заречная
	76:16:010229:276
	78-246-810 ОП МР Н-129
	505866
	1550
	0,599
	0,105

	0,494
	-

	64.
	ул. Молодёжная
	76:16:010229:277
	78-246-810 ОП МР Н-128
	505865
	5164
	0,805
	0,805

	-

	65.
	ул. Клубная
	76:16:010229:278
	78-246-810 ОП МР Н-130
	505868
	2969
	0,723
	0,065

	0,558
	0,1
	0,1

	66.
	д. Пазухино
	76:16:010236:6
	78-246-810 ОП МР Н-142
	505886
	877
	0,199

	0,199
	0,199

	67.
	д. Хомерово
	76:16:010234:31
	78-246-810 ОП МР Н-138
	505883
	1203
	0,301
	0,301

	-
	0,301

	68.
	д. Ченцы
	76:16:010226:3
	78-246-810 ОП МР Н-143
	505887
	973
	0,244

	0,244
	0,244

	69.
	д. Чубуково
	76:16:010228:24
	78-246-810 ОП МР Н-134
	505870
	1055
	0,264
	0,264

	-
	0,264

	70.
	д. Ядреево
	76:16:010221:2
	78-246-810 ОП МР Н-144
	505888
	769
	0,192

	0,192
	0,192

Клементьевский СО

	71.
	д. Абатурово
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-062

	1,12

	1.12
	1.12

	72.
	д. Бородино
	76:16:010241:29
	78-246-810 ОП МР Н-069
	505905
	1093
	0,275

	0,275
	0,275

	73.
	д. Горки
	76:16:010239:27
	78-246-810 ОП МР Н-074
	505874
	2146
	0,440
	0,440

	-
	0,440

	74.
	д. Добрилово
	76:16:010245:23
	78-246-810 ОП МР Н-067
	505910
	895
	0,225

	0,225
	0,225

	75.
	д. Заболотье
	76:16:010310:11
	78-246-810 ОП МР Н-061
	505904
	794
	0,199

	0.199
	0.199

	76.
	д. Катунино
	76:16:010240:40
	78-246-810 ОП МР Н-073
	505873
	2462
	0,616
	0,616

	-

	77.
	с. Клементьево
в т. ч.

	78.
	ул. Полевая
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-066

	0,210

	0,210

	79.
	ул. Лесная
	76:16:

	0,250
	0,250

	80.
	ул. Подгорная
	76:16:

	0,320
	0,154

	0,166

	0, 166

	81.
	ул. Центральная
	76:16:

	0,320
	0,120

	0,200

	0,200

	82.
	д. Коншино
	76:16:010312:6
	78-246-810 ОП МР Н-075
	505875
	482
	0,120

	0,120
	0,120

	83.
	д. Кривцово
	76:16:010315:14
	78-246-810 ОП МР Н-059
	505902
	853
	0,215

	0,215
	-
	-

	84.
	д. Могильцы
	76:16:010314:6
	78-246-810 ОП МР Н-065
	505908
	396
	0,099

	0.099
	0.099

	85.
	д. Миснево
	76:16:010317:7
	78-246-810 ОП МР Н-063
	505906
	457
	0,114

	0.114
	0.114

	86.
	д. Новоселка
	76:16:010243:25
	78-246-810 ОП МР Н-072
	505872
	1146
	0,287

	0,287
	0,287

	87.
	д. Пономарицы
	76:16:010313:33
	78-246-810 ОП МР Н-058
	505901
	1194
	0,298

	0.298
	0.298

	88.
	д. Ракушино
	76:16:010318:2
	78-246-810 ОП МР Н-064
	505907
	810
	0,204

	0.204
	0.204

	89.
	д. Ременино
	76:16:010246:20
	78-246-810 ОП МР Н-068
	505911
	644
	0,161

	0,161
	0,161

	90.
	д. Спасское
	76:16:000000:759
	78-246-810 ОП МР Н-071
	505871
	1187
	0,300

	0,300
	0,300

	91.
	д. Тараканово
	76:16:010242:21
	78-246-810 ОП МР Н-070
	505909
	1415
	0,359

	0,359
	0,359

	92.
	д. Ямышовка
	76:16:010238:16
	78-246-810 ОП МР Н-076
	505876
	711
	0,177

	0,177
	0,177

Слободской СО

	93.
	с. Архангельское
	76:16:010201:623
	78-246-810 ОП МР Н-037
	506024
	868
	0,110

	0,110
	0,110

	94.
	д. Баскачи
	76:16:000000:1284
	78-246-810 ОП МР Н-044
	506019
	13078
	1,239

	1,239
	1,239

	95.
	д. Баушовка
	76:16:010252:31
	78-246-810 ОП МР Н-018
	506239
	4262
	0,545

	0.545
	0.545

	96.
	д. Буланово
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-054
	506013

	-

	-

	97.
	д. Быльцыно
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-021
	506240
	2564
	0,358

	0,358
	0,358

	98.
	д. Б. Мельничное
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-056
	506011
	9557
	1,220

	1,220
	1,220

	99.
	д. Варгуново
	76:16:010305:369
	78-246-810 ОП МР Н-014
	506241
	1345
	0.168

	0,147
	0,021
	0,021

	100.
	д. Варгуново
	76:16:010305:391
	78-246-810 ОП МР Н-149
	506264
	1834
	0,238

	0,238
	-
	0,238

	101.
	д. Васильки 1
	76:16:010106:135
	78-246-810 ОП МР Н-050
	506016
	1559
	0,268
	0,150

	0,118
	0,118

	102.
	д. Васильки 2
	76:16:010106:129
	78-246-810 ОП МР Н-051
	507064
	2183
	0,293

	0,293
	0,293

	103.
	д. Высоково
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-113

	0,409

	0,409
	0,409

	104.
	д. Грибаново
	76:16:010203:71
	78-246-810 ОП МР Н-033
	507087
	1441
	0,545

	0,545
	-
	0,545

	105.
	д. Грибаново
	76:16:010203:72
	78-246-810 ОП МР Н-150
	506028
	1711
	0,342

	0,342
	-
	0,065

	106.
	д. Гвоздево
	76:16:010336:38
	78-246-810 ОП МР Н-012
	506242
	2818
	0,443

	0.443
	0.443

	107.
	д. Дерябино
	76:16:010260:72
	78-246-810 ОП МР Н-027
	506243
	3873
	0.118

	0,118
	0,118

	108.
	д. Дерябино
	76:16:010260:73
	78-246-810 ОП МР Н-151
	506243
	937
	0.120

	0,120
	0,120

	109.
	с. Дивная Гора
  в т.ч.

	110.
	ул. Колхозная
	76:16:010305:366
	78-246-810 ОП МР Н-013
	506265
	1277
	0,162

	0,162
	0,162

	111.
	ул. Лесная
	76:16:

	506244

	0,450

	0,450

	112.
	д. Ермолово
	76:16:010337:62
	78-246-810 ОП МР Н-010
	507078
	1085
	0,139

	0.139
	0.139

	113.
	д. Ермолово
	76:16:010337:63
	78-246-810 ОП МР Н-060
	506245
	555
	0.94

	0.94
	0.94

	114.
	пос. Зеленая Роща
	76:16:010119:170
	78-246-810 ОП МР Н-152
	507082
	1241
	0,170
	0,170

	-

	115.
	пос. Зеленая Роща
	76:16:010119:169
	78-246-810 ОП МР Н-153
	506021
	1115
	0,147
	0,147

	-

	116.
	пос. Зеленая Роща
	76:16:010119:179
	78-246-810 ОП МР Н-042
	506021
	3750
	0,508
	0,508

	-

	117.
	с. Золоторучье в т.ч.

	118.
	ул. №1
	76:16:

	0,400

	0,400
	0,400

	119.
	ул. №2
	76:16:

	0,700

	0,700
	0,700

	120.
	ул. №3
	76:16:

	0,700

	0,700
	0,700

	121.
	ул.Возрождения
	76:16:010120:

	1993

	122.
	д. Иванисово
	76:16:010342:82
	78-246-810 ОП МР Н-005
	506246
	3748
	0.490
	0.490

	-
	0.490

	123.
	д. Иванищи
	76:16:010259:79
	78-246-810 ОП МР Н-004
	506247
	4223
	0,731

	0.731
	0.731

	124.
	д. Криушино
	76:16:000000:1068
	78-246-810 ОП МР Н-032
	506029
	2492
	0,311

	0,311
	0,311

	125.
	д. Курениново
	76:16:000000:1066
	78-246-810 ОП МР Н-036
	506025
	3447
	0,434

	0,434
	0,434

	126.
	д. Манушкино
	76:16:000000:1242
	78-246-810 ОП МР Н-017
	506249
	8106
	1,011

	1,011
	1,011

	127.
	д. Матвеевка
	76:16:010202:27
	78-246-810 ОП МР Н-031
	506030
	2036
	0,267
	0,267

	-
	0,267

	128.
	д. Мелентьево
	76:16:010253:38
	78-246-810 ОП МР Н-020
	506251
	2560
	0,338

	0,338
	0,338

	129.
	д. М. Мельничное
	76:16:010103:138
	78-246-810 ОП МР Н-055
	506012
	2455
	0,258
	0,200

	0,058
	0,258

	130.
	д. Модявино
	76:16:010102:80
	78-246-810 ОП МР Н-057
	506031
	5619
	0,614

	0,614
	0,614

	131.
	д. Монастырская
	76:16:010258:155
	78-246-810 ОП МР Н-028
	506252
	4071
	0,510
	0,143

	0,367
	-
	0,367

	132.
	д.  Мухино
	76:16:010255:52
	78-246-810 ОП МР Н 008
	506253
	2473
	0,367

	0.367
	-
	0.367

	133.
	д. Нестерово
	76:16:010108:145
	78-246-810 ОП МР Н-047
	506017
	13789
	1,913
	1,100

	0,813
	0,813

	134.
	д. Нестерово 2

	78-246-810 ОП МР Н-048

	0,900

	0,900
	0,900

	135.
	д. Нестерово 3

	78-246-810 ОП МР Н-049

	0,400

	0,214
	0,186
	0,186

	136.
	д. Новинки
	76:16:010306:12
	78-246-810 ОП МР Н-016
	506254
	1289
	0,163

	0,163
	0,163

	137.
	д. Петрово
	76:16:000000:1070
	78-246-810 ОП МР Н-011
	506255
	1509
	0,211

	0.211
	0.211

	138.
	д. Петряевка 1
	76:16:010251:41
	78-246-810 ОП МР Н-019
	506256
	3334
	0,422

	0,422
	0,422

	139.
	д..Петряевка 2
	76:16:000000:

	3750
	0,486

	0,486
	0,486

	140.
	д. Печкино
	76:16:010256:64
	78-246-810 ОП МР Н-007
	505891
	1063
	0,353

	0,353
	0,353

	141.
	д. Потопчино
	76:16:010254:117
	78-246-810 ОП МР Н-029
	506257
	6482
	0,830

	0,830
	-
	0,830

	142.
	д. Пудово
	76:16:000000:1067
	78-246-810 ОП МР Н-034
	506027
	3488
	0,439

	0,040
	0,399
	0,399

	143.
	д. Селиваново
	76:16:010207:65
	78-246-810 ОП МР Н-038
	506023
	6286
	0,955

	0,955
	0,955

	144.
	д. Слобода
	76:16:010262:121
	78-246-810 ОП МР Н-002
	506258
	4781
	0,573

	0.573

	145.
	д. Текленево
	76:16:010257:83
	78-246-810 ОП МР Н-030
	506259
	8558
	1,125

	1,125
	1,125

	146.
	д. Угловка
	76:16:010309:13
	78-246-810 ОП МР Н-022
	506260
	3284
	0,330

	0,330
	0,330

	147.
	д. Челганово
	76:16:010107:102
	78-246-810 ОП МР Н-045
	506018
	4520
	0,630
	0,200

	0,430
	0,430

	148.
	д. Челганово 2
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-046

	0,200

	0,200
	0,200

	149.
	с. Чурьяково
в т. ч.

	150.

	76:16:010121:487
	78-246-810 ОП МР Н-026
	506269
	1856
	0,51
	0,228

	0,282
	-
	0,282

	151.

	76:16:010121:494
	78-246-810 ОП МР Н-023
	506263
	2559
	0,300

	0,300

	0,300

	152.

	76:16:010121:493
	78-246-810 ОП МР Н-154
	507086
	3290
	0,450

	0,450

	0,450

	153.
	с. Чурьяково
	76:16:000000:1253
	78-246-810 ОП МР Н-025
	506267
	970
	0.200

	0.200

	0.200

	154.
	с. Чурьяково
	76:16:010121:468
	78-246-810 ОП МР Н-024
	506268

	155.
	д. Хуторы
	76:16:010344:121
	78-246-810 ОП МР Н-001
	506262
	8110
	0,718
	0,718

	156.
	д. Шевердино
	76:16:010105:72
	78-246-810 ОП МР Н-052
	506015
	2266
	0,287
	0,287

	-
	0,287

	157.
	д. Юсово
	76:16:
	78-246-810 ОП МР Н-053

	-

	-

	158.
	д. Яковлевское
	76:16:000000:1043
	78-246-810 ОП МР Н-035
	506026
	8833
	1,140

	1,140
	1,140

	58,264
	11,907

	10,732
	35,625
	44,791

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg